
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA STARA DĄBROWA 

 

Miejsce: Muzeum Miejskie „Sztygarka”, ul. Legionów Polskich 69. 

Data: 19.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Filip Parulski  

Liczba uczestników: 2 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 0 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 94 894,86 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawił i omówił listę projektów możliwych do realizacji. Z uwagi na brak 

pomysłów zgłoszonych przez mieszkańców w trakcie kwietniowego naboru, jeden z projektów powstał 

na podstawie propozycji mieszkańca zgłoszonej na spotkaniu mieszkańców dzielnicy Śródmieście 

w dniu 1 czerwca br., drugi z kolei to propozycja Urzędu Miejskiego. W wyniku dyskusji zebrani 

mieszkańcy zdecydowali o wyborze projektu do realizacji na osiedlu Stara Dąbrowa w roku 2024. 

 

Projekt wybrany do realizacji: 

 

 Remont chodnika na ul. Czapińskiego – etap 2 – kontynuacja zeszłorocznego projektu, w ramach 

którego zostanie wykonany odcinek od ul. Legionów Polskich do bramy V LO; z kolei w ramach 

tegorocznej edycji zostanie wykonany odcinek od bramy V LO do posesji przy nr 20. 

Szacunkowy koszt realizacji: 94 894,86 zł (projekt w całości wyczerpuje kwotę przewidzianą na 

osiedle). 

 

UWAGI 

 Mieszkańcy ponownie zwracali uwagę na brak koszy na terenie osiedla; skutkuje to wyrzucaniem 

przez przechodniów odpadów na tereny przyległe do posesji/za bramę. Uwaga zostanie 

przekazana do Wydziału Infrastruktury Miejskiej. 



   

 Ponownie także została poruszona kwestia braku placu zabaw na terenie osiedla. Problemem 

w tym przypadku jest brak miejskich działek na terenie osiedla, na których taki plac mógłby zostać 

usytuowany.  

 

Następne spotkanie:  

 W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie 

w ramach IX edycji DBP dla osiedla Stara Dąbrowa.  

 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


